АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕГАРСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Мельниково

13.02.2014                                                                                                     № 17

Об отмене постановления Администрации

Шегарского сельского поселения

от 17 января 2013 года № 11

«Об утверждении Программы комплексного
развития систем коммунальной инфраструктуры
муниципального образования «Шегарское
сельское поселение»
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации и с учетом заключения Комитета по государственным вопросам Администрации Томской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Отменить постановление Администрации Шегарского сельского поселения от 17 января 2012 года № 11 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Шегарское сельское поселение», как противоречащее требованиям федерального законодательства.

Глава Шегарского

сельского поселения                                                                          Ю. Д. Матросов